Aquisição De Gêneros Alimentícios Da Agricultura Fami-
liar E Do Empreendedor Familiar Rural, Para Atendimento Ao Programa 
Nacional De Alimentação Escolar – Pnae. Em Favor De:  Associação Do 
Centro De Tecnologia Alternativa - Cnpj: 24.756.793/0001-31, Valor Total 
De: R$ 108.310,00 (Cento E Oito Mil Trezentos E Dez Reais); Lucélia Te-
rezinha Costa – Cpf: 000.203.091-80, Valor Total De: R$ 29.506,83 (Vinte 
E Nove Mil, Quinhentos E Seis Reais E Oitenta E Três Centavos); Instituto 
Adriana Moura – Cnpj: 43.868.507/0001-74, Valor Total De R$ 595.064,15 
(Quinhentos E Noventa E Cinco Mil, Sessenta E Quatro Reais E Quinze 
Centavos); Roberto Carlos De Moura – Cpf: 786.245.411-15, Valor Total De 
R$ 28.285,78 (Vinte E Oito Mil, Duzentos E Oitenta E Cinco Reais E Se-
tenta E Oito Centavos); Manoel Sanches Miranda – Cpf: 069.754.531-87, 
Valor Total De R$ 20.100,00 (Vinte Mil E Cem Reais); Lucineia Aparecida 
Costa – Cpf: 010.219.81-76, Valor Total De R$ 29.506,83 (Vinte E Nove 
Mil, Quinhentos E Seis Reais E Oitenta E Três Centavos); Maria Luiza Jor-
ge – Cpf: 604.348.211-87, Valor Total De R$ 29.506,83 (Vinte E Nove Mil 
Quinhentos E Seis Reais E Oitenta E Três Centavos).  Porto Esperidião-Mt, 
23 De Janeiro De 2026

Odirlei Queiroz Faria
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO MT 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2026

A Prefeitura Municipal De Porto Esperidião - Mt, Torna Público Para Co-

[...]

CAIXA CANTADA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
45.434.443/0001-29, para ministrar curso de contação 
de histórias, musicalização e práticas lúdicas para os 
educadores da Educação Infantil e Ensino Fundamental 
I do município de Colíder/MT, perfazendo o valor total da 
contratação em R$ 8.152,00 (oito mil, cento e cinquenta 
e dois reais). Publique-se.
Colíder/MT, 23 de janeiro de 2026.

Rodrigo Luiz Benassi
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

AVISO DE RESULTADO DA
CONCORRÊNCIA N° 021/2025

O Município de Nova Mutum – MT torna público o resultado do